
STG210C-8S
GREYDER

Kullanıcı dostu aparatlar: güneşlik, radyo, bardak tutacağı, 
çok amaçlı bölme, USB girişi.

Yeni hava girişi sistemi ortaya çıkabilecek motor problemlerinin 
önüne geçer.

162 kW motor gücü ile ihtiyaçlarınız için ideal.

Oto tanı sistemli merkezi kontrol sistemi ve bakım rehberi bakım 
sürecini kolaylaştırır.

Geniş motor bölmesi, grup halinde filtreler, arka şanzıman için 
genişletilmiş alan kolay erişimi sağlar..

Kalite Dünyayı Değiştirir

Rahat Sürüş

Uzun Hizmet Ömrü

Kolay Bakım

Yüksek Güç

*Putzmeister Makine değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ



Motor

Nakliye
Ağırlığı

Sürüş

Nakliye 
Ölçüleri

Çalışan Aksam
Özellikleri

Depo
Kapasiteleri

  Model

Motor Gücü 

Marka

Maksimum Tork

162 kW @ 2000rpm

SHANGCHAI - Faz III

900 Nm

376
Standart (Arka Ağırlık Hariç)  U x G x Y

Ön ve Arka Dingil Merkeleri Arası Mesafe 6310 mm

9340×2760×3348

1500
Orta ve Arka Teker Merkezleri Arası Mesafe

Arka Aks Zemin Yüksekliği

1538 mm

25
Standart (Arka Ağırlık Dahil) 

Bıçak Uzunluğu

1500

25

1500

25

25

1500

STG210C-8S

410 mm

3660 mm

17650 kg

±90°

620 mm

Dönüş Açısı

Zemin Üzerinde Maksimum  Kaldırma

360°

Maksimum Kesme Derinliği

Bıçak Dokunma Açısı 25-75°

Hız – İleri 5/9/12/19/24/38 km/h

Hız – Geri

Ön Teker Dönüş Açısı

Ön Teker Dokunma Açısı ±17°

Ön Teker Dönüş Açısı – Belden Kırma

Ön Dingil Salınım Açısı ±16°

Lastik Ebadı

Hidrolik Yağ Deposu

Yakıt Deposu 350 L

17.5-25 12PR

±45°

±27°

140 L

Vites

480 mm

630 mm

6 İleri 3 Geri km/h

5/12/24 km/h

Bıçak Yüksekliği

Eğilme Açısı

A Kabin Yüksekliği 3348 mm

2635 mm

2800 mm

2580 mm

6310 mm

1538 mm

8775 mm

9340 mm

2280 mm

410 mm

2580 mm

Egzoz Çıkışı Yüksekliği

Bıçak Silindirleri Yüksekliği

Ön Dingilin Merkezine Bıçağın Mesafesi

Ön ve Arka Dingiller Arası Mesafe

Orta ve Arka Dingiller Arası Mesafe

Ön Tekerden Makinenin Arkasına Uzunluk

Uzunluk - Genel

Arka Teker Merkezleri Arası Genişlik

Arka Tekerlerin Dıştan Dışa Genişliği

Arka Dingil Zeminden Yükseklik
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Teknik Özellikler Standart Donanım

Ölçüler

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

365cm Bıçak

HVAC

Model Standart Donanım

STG210C-8S

Aşırı Yük Koruma 

Ön Motor Isıtıcı (Soğuk Havalarda)

Arka Kamera


